[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
3 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 02.12.2022                                                                                              №29

«Об увековечении памяти Героя
России   Владислава   Дорохина»

	В целях увековечения  памяти  Героя России  Владислава  Дорохина, уроженца города Ельца, погибшего при выполнении задач в период проведения специальной военной операции, руководствуясь Законом Российской  Федерации от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», Законом Липецкой области от 31.03.2015 № 397-ОЗ «Об увековечении в Липецкой области памяти погибших при защите Отечества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	Рекомендовать Наблюдательному совету Муниципального автономного учреждения «Средняя школа № 12 города Ельца» Липецкой области присвоить имя Героя России Владислава Дорохина Муниципальному автономному учреждению «Средняя школа № 12 города Ельца».

Председатель                                                                                      В.Н. Никонов